
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

N.
N.

SETTORETECNICO

reg. Settore 1 '2.?

reg. generale ~ 3£ Leonforte 30/06/2014

IL RESPONSABILEDEL SETTORETECNICO.

OGGETTO:Lavori urgenti per eliminazione pericolo impianto illuminazione della villa Bonsignore.

Premesso che in data 20/06/2014nel parco annesso alla villa Bonsignore si sono verificati dei

guasti alla illuminazione esterna del parco;

Chetali guasti provocavano una dispersione di corrente elettrica attraverso un contenitore in

ferro di rifiuti solido urbani con il pericolo della pubblica incolumità dei vari ragazzi che

frequentano la suddetta villa;

Ritenuto, della massima urgenza, l'intervento per eliminare il suddetto pericolo si è dato incarico

alla ditta Sinatra Lights di intervenire urgentemente al fine di ripristinare l'impianto ed eliminare il

pericolo;

Considerato che l'intervento è stato effettuato ed i lavori sono stati completati,

Vista la fattura presentata dalla ditta ammontante ad €860,10 iva compresa n. 20/2014 del

20/06/2014

VISTA l'O.R.EE.LL. in Sicilia;

-VISTO l'art. 125 del D.lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

-di impegnare la somma complessiva di € 860,10(IVA inclusa)imputandola al cap.7420 intervento 2.08.02.03 del

bilancio 2014 in corso di formazione;

-liquidare la somma di € 860,10 iva compresa alla ditta Sinatra Lights di G. Sinatra con sede in Leonforte C.so Umberto

n. 203 giusta fattura n. 20/2014 del 20/06/2014

Si esprime parere favo'.9vOI per quanto
l \.M.. .

riguarda I c ertura{. . del .A &c~
IL RESPO S DELSEDORE


	00000001

